

سر آغاز وداع بارمضان

ماه رحمت و برکت رو به اتمام است و لحظات سنگین فراق و وداع از راه رسيد. بگماه میمهانی بر سر سفره الهی و حضورسبزفرشتگان به پایان رسيد و ما مانديم و یکسال انتظار تا باز هم به میمهانی آن و آئینه برويم و از شبهای قدرسيد سبد فیض و ثواب جمع کنيم.

در آستانه عيد سعیدفطر، عيد بزرگ مسلمانان قرار داريم . این روز جایگاه والای نزد مسلمانان جهان دارد و در این روز مسلمانان فطرطه روزه خود را پرداخت می نمایند. چرا که فطرطه در حکم بيمه اموال و جسم افراد است و پرداخت آن موجب ارتقاء معنويت در جامعه می گردد و مانند زکات باعث رشد و نمو معنويت می باشد. مومنان هرساله با پرداخت مبلغی جهت فطرطه، باعث ایجاد روحیه معنوی و عدم وابستگی به دنيا می شوند.

آثار معنوی فطرطه عبارتند از: توجه به محرومين و اقتدار کم درآمد و ایجاد الفت و محبت بين اغنيا و فقرا و چنانچه افراد را ملزم به پرداخت فطرطه نمايند، بسياری ازمسائل و مشکلات عمومی جامعه به خوبی حل شده و فقر و نیاز از جامعه رخت بر می بندد.

بنابراین پرداخت فطرطه باید به گونه ای باشد که بدست مستحق واقعی برسد که بحمدالله بعد از انقلاب اسلامی ارگان ها و نهادهای متولی امر در این زمینه پيش قدم شده که می توان فطرطه را به آنان پرداخت تا با شناخت و آگاهی کامل نسبت به رساندن آن به دست نیازمندان واقعی انجام شود.

فلسفه رمضان و روزه، توجه به وضعیت زندگی و فقر و نیازمندان است و می باشد تا توجه و دقت نظر بیشتری به اقشار آسیب پذیر جامعه شود که اسما‏ل با برپایی "طرح فستاج" توسط سازمان بازرگانی و رساندن مایحتاج شهروندان با قیمت مناسب، کمک قابل توجهی به این افراد گردید که امید است این طرح فقط به ماه رمضان اکتفا نکند و در مابقی ایام سال نیز به فکر نیازمندان و اقتدار کم درآمد جامعه نیز باشد.

در پایان باید گفت: برای اینکه فرهنگ پرداخت فطرطه بدرستی در جامعه اشاعه پیدا کند می بایست در جهت قبول این فرهنگ عمومی تبلیغات رسانه ای و دینی بیش از حد موجود باشد، زیرا غفلت از این موضوع مهم باعث می شود تا متقابلا بخشی از نیازمندان از دریافت کمکهای لازم محروم شوند.

امید است که در جامعه اسلامی که حفظ ارزش ها و سنت های الهی از واجبات است توجه و اطلاع از وضعیت اقشار آسیب پذیر فراموش نشود و کمکا‏ن مسئولان نظام اسلامی دقت بیشتری در این زمینه داشته باشند.

۱	مناسبت های هفتۀ
۱ آبان ماه :	
۱۳۳۴ خورشیدی، عضویت ایران در پیمان بغداد که بعد از خروج عراق از این پیمان به ستو تغییر نام داد.	
۱۳۴۵ خورشیدی، راه اندازی نخستین فرستنده تلویزیون دولتی ایران با نام شبکه ملی.	
۱۳۷۵ خورشیدی، تشکیل شرکت قطارهای مسافری رجا- روز برنامه ریزی و آمار.	
۲ آبان ماه :	
۱۳۷۹ خورشیدی، درگذشت فریدون مشیری شاعر ایرانی.	

تمبر "خلیج فارس" در استان منتشر شد

چهار قطعه تمبر خلیج فارس که در شرکت پست چاپ شده بود، در استان هرمزگان منتشر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل پست هرمزگان، در یک قطعه از این تمبرها که نقشه آن مربوط به ۱۹۵۲ میلادی با پاپ عربستان است خلیج فارس با عنوان (الخلیج الفارسی) آمده است.

در یک قطعه دیگر از تمبرها خلیج فارس که به زبان یونانی سینوس پرسیکوس یعنی خلیج فارس آمده بر این تکه که خلیج فارس همیشه فارس است ، تاکید شده است.

بر اساس همین گزارش در تمبری دیگر به زبان آلمانی قدیم در قرن ۱۶ میلادی در باسل به چاپ رسيد که از خلیج فارس با عنوان "بحر فارس" یاد کرده است. گفنتی است: از ابتدای سالجاری تا کنون سه قطعه تمبر یادبود دیگر در شرکت پست به چاپ رسیده بود.

طرح ساماندهی اتباع خارجی از ۵ آبان ماه اجرا می شود

روابط عمومی سازمان کار اعلام داشت : طرح ساماندهی اتباع خارجی برای شناسایی و ساماندهی اتباع خارجی از پنجم آبان ماه در مرکز استان و کلیه شهرستانهای تابعه توسط بازرسان بسیج به کارگاهها مراجعه و نسبت به شناسایی اتباع خارجی شاغل در کارگاهها، اقدام لازم به عمل خواهد آورد و اقدامات بعدی نیز تا توجه به افراد شناسایی شده توسط سازمان کار صورت خواهد گرفت.

بر پایه این گزارش، از کارفرمایان تقاضا می شود هنگام مراجعه به کارگاه مدارک شناسایی کارگران و بخصوص اتباع بیگانه را که در کارگاه مشغول فعالیت هستند ، به بازرسان مربوطه ارائه نمایند و یا هر چه سریع تر نسبت به اخراج کارگران خارجی و جایگزینی نیروی کار ایرانی اقدامنمایند.

گفنتی است:کلیه کارفرمایانی که به جای کارگران خارجی ، کارگران ایرانی به کار گمارده اند، در صورت داشتن شرایط لازم مطابق با ماده ۱۰۳ قانون برنامۀ چهارم توسعه از معافیت بیمه سهم کارفرما برخوردار خواهند شد.

با همکاری کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد

اولین همایش کارشناسی ارشد MBA و

برنامه های این کانون دانست.

“ذاکری” ، فعالیتهای از دست اجرا را تشکیل شرکت های تعاونی، پیگیری مجوز آژانس تاکسی تلفنی، مجوز دفتر خدمات ارتباطی و مجوز کارهای خدماتی دانشگاه ذکر کرد.

“کاظمی” یکی از اساتید برجسته دانشگاه های تهران در ادامه در خصوص پرداختن به تحصیلات تکمیلی و بررسی عوامل موفقیت در آزمون کارشناسی ارشد به ذکر سخن پرداخت. وی دستیابی به منابع موفق ، استفاده از کلاسهای حضوری، کاهش خطاهای واقعی در جریان آزمون های کارشناسی ارشد، بازیابی آسیب شناسی روز آزمون ، انجام تمرین تست زنی و وجود یک مدیریت و مشاور تحصیلی را بهترین منابع موفقیت برای رسیدن به کارشناسی ارشد عنوان کرد.

“کاظمی” نیاز رفتار به موقع ، تشخیص و اقدام و تصمیم گیری مناسب را از راه های موفقیت برشمرد و افزود : برای رسیدن به این موفقیت ها، مراکزى باید باشند که امکاناتى را فراهم نمایند تا دانشجویان بتوانند از این امکانات بهره مند شوند. مهندس “علی شراهی” یکی دیگر از اساتید برجسته دانشگاه صنعتی شریف موضوع رشته MBA گفت: این رشته در اوایل دهه ۱۹۲۰ در آمریکا و سپس در کانادا و اروپا متولد شد.

مختلف علمى، فرهنگى، ورزشى، صنعتى و پروژه هاى اقتصادى، بهره گیرى از حمایت مسئولین فارغ التحصیلان دانشگاه در خصوص حل مشکلات فارغ التحصیلان ، ارایه خدمات علمى، فرهنگى، هنرى و پژوهشى به اعضاء دانست . دبیر این همایش فعالیت انجام گرفته در این کانون رابزرگاری انتخابات هیات اجرایی، برگزاری اولین همایش کانون فارغ التحصیلان،افتتاح صندوق قرض الحسنه جهت ارائه تسهیلات به فارغ التحصیلان،برگزاری سمینار راه اندازی کسب و کار و … عنوان کرد . وی همچنین برگزاری کنفرانس علمى عمران با عنوان: خوردگی بتن در سازه های ساحلی و تشریح بخشنامه ۲۰۰۰ سازمان مدیریت و برنامه ریزی، برگزاری جشن فارغ التحصیلی و معرفی اعضا ً به مراکز درخواست کننده نیروی انسانی را برای اشتغال را از دیگر

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس:

زباله های عفونی بیمارستانها،

جان شهروندان را به خطر انداخته است

درمانی ، برای جمع آوری زباله های عفونی خود با شهرداری بندرعباس قرارداد بسته اند، افزود: تنها این دو بیمارستان اند که به تعهدات خود مبنی بر جمع آوری و تفکیک زباله های عفونی عمل نکرده و طبق قرارداد، چنانچه بیمارستانی بر خلاف تعهدات خود کرده است و با عنایت به اهمیت به امور جوانان محیط های مختلف در جهت حفظ محیط زیست و بهداشت مسول موظف اند متخلف را به مراجع قانونی معرفی کنند و تحت پیگرد قرار دهند.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: شهرداری برای حمل و دفن زباله های عفونی بیمارستانها و مراکز درمانی آمادگی کامل دارد و به همین منظور تا کنون یک میلیارد ریال هزینه کرده است و کارگران آموزش دیده پس از جمع آوری زباله های عفونی ، آنها را در خارج از شهر ، دفن می کنند و با کمال تأسف دو بیمارستان یاد شده که خود باید متولی بهداشت و سلامت شهروندان باشند ، با رعایت نکردن اصول تفکیک زباله های عفونی ، به رشد و تکثیر میکروب های پسمانده های بیمارستانی کمک می کنند . “سعادت” اظهار داشت: این دو بیمارستان موظف اند ، پسمانده های عفونی خود را بسته بندی و مطابق قانون پسمانده ها و رعایت بهداشت پس از خطرزدایی، در کیسه های زباله مقاوم نگهداری کنند و آن را برابر دستورالعملی که به همین منظور تنظیم شده است، در اختیار کارگران شهرداری قرار دهند. وی هزینه حمل و دفن هر کیلوگرم زباله عفونی را ۲۴۰ ریال اعلام کرد و گفت: شهرداری بندرعباس برای حفظ سلامت جسمی و روانی شهروندان و کمک به دفن بهداشتی زباله های عفونی مخلوط بون پسمانده های عفونی بیمارستانی با سایر پسمانده ها ، شهرداری بندرعباس تعهدی در حمل و دفن آن نخواهد داشت. محمد اسماعیل سعادتی با بیان اینکه تا کنون ۳۲ بیمارستان و مرکز بهداشتی و درمانی در استان به میزبانی بانک صادرات برگزار گردید .

در ابتدای این مراسم، امام جمعه بندرعباس ضمن تشکر از مدیر عامل بانک صادرات و دست اندرکاران برگزاری این دوره از مسابقات و تبریک به کسانی که لیاقت استفاده از این ماه و همچنین لیالی قدر را داشتند گفت : قرآن معجون عجیبی است و ما از آغاز حیات با این کتاب زندگی کرده ایم . وی ضمن تاکید به مدیران و مسئولان ذیربط خواستار برگزاری هر چه باشکوه تر این مسابقات در سطح ادارات استان شد و آن را نقطه عطفی برای مانوس شدن قرآن با امورات زندگی دانست .

“تعمیم آبدی” با بیان این مطلب که تا کنون نتوانستیم نورانیت قرآنی را لمس کنیم، افزود : کسانی که از این نعمت برخوردار نیستند حقانیت قرآن را به وضوح درک نکرده اند . اما متأسفانه ما تا کنون قدر این کتاب زندگانی را آن طور که باید ندانسته ایم .

نماینده ولی فقیه در ادامه در خصوص ماه مبارک رمضان ، ماه نزول قرآن گفت : کسانی که به جنگ با قرآن آمدند مقضضانه از صحنه خارج شدند و علمای بزرگ حتی قوی ترین چهره های ادبی نتوانستند الفاظی به مانند قرآن درست کنند .

وی افزود: امیدواریم که این برنامه ما تنها مختص ماه مبارک رمضان نباشد. وی همچنین یاد آور شد : ما

مجلسی

دوشنبه ۱ آبان ماه ماه ۱۳۸۵

مسئول انجمن های میراث فرهنگی استان خبر داد

ارزیابی عملکرد انجمن های میراث فرهنگی

مسئول انجمن های میراث فرهنگی استان گفت: دبیرخانه انجمن های میراث فرهنگی سازمان فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان اقدام به ارزیابی عملکرد انجمن های میراث فرهنگی تشکیل شده در بین شهرستانها و بخشهای تابعه نمود .

“جوکار” افزود : در این دوره زمانی ارزیابی که تا پایان شهریور ماه سال جاری (۶ ماهه اول سال ۸۵) می باشد، رده بندی شهرستانها و بخشها به شرح ذیل اعلام شد .

در بین شهرستانها، بندرعباس با تعداد ۲۳ انجمن مقام اول ، شهرستان بستک با تعداد ۱۹ انجمن مقام دوم، شهرستان بندرلنگه با

تعداد ۱۵ انجمن مقام سوم و شهرستان رودان با تعداد ۱۴ انجمن مقام چهارم، در بین بخش ها نیز بخش مرکزی بستک با تعداد ۱۵ انجمن اول ، بخش های مرکزی بندرلنگه با تعداد ۱۳ انجمن ورودان با تعداد ۱۰ انجمن به ترتیب دوم و سوم شدند و بخش قلعه قاضی بندرعباس، با تعداد ۱۹ انجمن چهارم شد .

به گفته “جوکار” در این رده بندی تعداد کل انجمن تشکیل شده امع از شهرستان ، بخش و روستاها ملاک ارزیابی قرار داشته است .

مسئول انجمن های استان از پیگیری، حمایت فرمانداران ، بخشداران ، روسا و اعضا شوراهای اسلامی استان در جهت تشکیل انجمن های میراث فرهنگی استان تشکر و قدر دانی نمود. وی اظهار امیدواری کرد که سازمان با تخصص اعتبار لازم بتواند در ساماندهی انجمنها همکاری و مساعدت بیشتری نماید .

وی در پایان بحامت بی دریغ انجمنهای میراث فرهنگی شهرستان بستک و رودان و بخشهای قلعه قاضی و تخت در بر پایی مراسم روز جهانی جهانگردی قدردانی نمود .

انتصاب "عسکری زاده" مشاور استاندار در امور جوانان

طی حکمی از سوی "شیخ الاسلامی" استاندار هرمزگان مدیر سازمان ملی جوانان هرمزگان به سمت مشاور استاندار در امور جوانان نیز منصوب گردید.

در این حکم آمده است: جناب "مهدی عسکری زاده" مدیر محترم سازمان ملی جوانان هرمزگان با استعانت از درگاه حضرت حق و نظر به تعهد و تجربیات جنابعالی و با عنایت به اهمیت به امور جوانان در عرصه های مختلف در جهت تحقق آرمانهای نظام مقدس جمهوری اسلامی به موجب این ابلاغ به سمت مشاور استاندار در امور جوانان منصوب می شوید.

در ادامه این حکم تلاش و جدیت در ایجاد زمینه های مناسب برای حضور و مشارکت جمع جوانان و تعامل سازنده با سازمانها و نهادهای مختلف و صاحب نظران و نخبگان و همچنین ساماندهی امور تشکلهای غیردولتی جوانان مورد تاکید قرار گرفته است.

رئیس کل دادگستری:

پیشگیری از وقوع جرم و اختلافات حقوقی بر رسیدگی قضات اولویت دارد



اخراج اتباع بیگانه، ارتقای سطح فرهنگ عمومی ، ایجاد مشاغل جایگزین برای فعالان غیرقانونی در موضوع قاچاق کالا و صید غیرمجاز، جلوگیری از ساخت و سازهای غیرقانونی و ممانعت از تصاحب اراضی بیت المال از جمله اقداماتی است که اگر دستگاههای مسئول آن را به درستی انجام دهند ، سطح جرابم در استان کاهش خواهد یافت.

مقام عالی قضایی استان در بخش دیگری از سخنان خود اطلاع رسانی دقیق از عملکرد دادگستری و سازمان های تابعه دستگاه قضایی را از موضوعات مورد تاکید رئیس قوه قضائیه دانست و افزود: روابط عمومی ها باید در راستای اطلاع رسانی به مردم تقویت شوند .

وی تاکید کرد: در مقابل حجم اقدامات انجام شده در دادگستری و سایر سازمان های قضایی، اطلاع رسانی بسیار اندک و نامتناسب است، در حالیکه در سایر دستگاهها کوچکترین اقدامی فوراً به یک خبر مهم تبدیل می شود.

یکتن خدابی” همچنین کاهش جمعیت کیفری زندان ها را امری بسیار مهم توصیف کرد و گفت: زندان، مجازاتی منطبق با اصول ناپ اسلامی نیست و مجلس شورای اسلامی باید هر چه سریع تر قوانین را طبق نظر قوه قضائیه اصلاح کند تا زندان ها از محکومان مالی و مجرمین غیرحرفه ای خالی شود.

خاطر نشان می شود: شورای قضایی استان متشکل از سازمان های تابعه قوه قضائیه امع از سازمان بازرسی کل کشور، سازمان قضایی نیروهای مسلح ، پزشکی قانونی و ثبت اسناد و املاک است که به ریاست رئیس کل دادگستری برگزار می شود.

راه اندازی پنج فرستنده جدید تلویزیونی در مناطق مختلف استان

به گزارش روابط عمومی صدا و سیما خلیج فارس با تلاش کارکنان واحد فرستنده های تلویزیونی و اف ام مرکز خلیج فارس دو دستگاه جدید تلویزیونی در روستای در گوئن شهرستان میناب و همگاب بالا از توابع حاجی آباد، کار نصب و راه اندازی فرستنده های آن به اتمام رسید .

این ایستگاهها برنامه شبکه اول سیما را بر روی کانال های ۴۶ و ۲۱باند یو ای اف پخش می نماید . همچنین با نصب یک دستگاه فرستنده جدید در ایستگاه تلویزیونی جاسک قدرت پخش شبکه سوم سیما در این ایستگاه از ۱۰ وات به ۲۰۰ وات افزایش یافت. این شبکه بر روی کانال ۵۷ باند یو ای اف پخش می شود .

مدیر فرستنده تلویزیونی و اف ام مرکز خلیج فارس همچنین گفت : با نصب دو دستگاه فرستنده جدید در ایستگاههای دهنو از توابع رودان و خیر آباد از توابع حاجی آباد اهالی این روستا ها می توانند برنامه های شبکه سوم سیما را به ترتیب بر روی کانال های ۱۱ و ۲۲ باند یو ای اف مشاهده نمایند .

وی گفت : برای راه اندازی این طرح ها که یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات سازمانی هزینه شده است، بیش از ۳۰ هزار نفر به مخاطبان شبکه های مذکور در استان هرمزگان افزوده شده است.

فراخوان تأسیس دفاتر خدمات ارتباطی در استان بمرمکان

به منظور جلب مشارکت بخش خصوصی جهت ارائه خدمات پست ، پست بانک و مخابرات و ایجاد اشتغال وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در نظر داد مجوز تأسیس تعداد محدودی دفتر خدمات ارتباطی را در استان هرمزگان شامل شهرهای ذیل صادر نماید.

<p>گاونبدی: ۰۴دقتر رودان: ۰۱دقتر سیریک: ۰۱دقتر بستک: ۰۱دقتر بندر خمیر: ۰۱دقتر ابوموسی: ۰۱دقتر جناح: ۰۱دقتر بندرلنگه: ۰۱دقتر جاسک: ۰۱دقتر حاجی آباد: ۰۱دقتر بندرکنگ: ۰۱دقتر چارک: ۰۱دقتر</p>	<p>۱۲- محدوده ی سه راه فرودگاه ۱۳- محدوده ی ترمینال مسافریبری ۱۴- محدوده ی ساختمان های اوقاف ۱۵- محدوده ی شهرک اندیشه ۱۶- محدوده ی دانشگاه آزاد ۱۷- تقاطع زیباشهر - آزادگان ۱۸- محدوده بلوار صیادان ۱۹- محدوده پاساژ نصر کیش: ۲دقتر قشم: ۰۱دقتر سوزا: ۰۱دقتر میناب: ۰۲دقتر</p>
<p>متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و اوراق فراخوان از تاریخ ۸۵/۸/۶ به دبیرخانه کارگروه دفاتر خدمات ارتباطی مستقر در سرپرستی پست بانک استان هرمزگان به نشانی سه راه دلگشا - طبقه سوم - واحد ۳۰۲ روابط عمومی پست بانک مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۸۵/۸/۲۰ اسناد تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز به دبیرخانه مزبور تحویل نمایند.</p>	
<p>www.hormozgan.post.com www.Bandar_abbas.post.ir www.hormozgan- postbank.ir</p>	

دبیرخانه کارگروه استانی دفاتر خدمات ارتباط شری

خداوند متعال به جوانی که ناوالی نمی کند با دیده تحسین نظر می کند

رسول اکرم (ص) :

خداوند متعال به جوانی که ناوالی نمی کند با دیده تحسین نظر می کند

خداوند متعال به جوانی که ناوالی نمی کند با دیده تحسین نظر می کند